
 

Decreto Dirigenziale n. 249 del 22/10/2014

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 4 - Direzione Generale Tutela salute e coor.to del Sistema

Sanitario Regionale

 

U.O.D. 2 - UOD. Prevenzione e sanità pubblica veterinaria

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REGOLAMENTO CE 853/04 - REVOCA NUMERO DI RICONOSCIMENTO CE

APPROVAL NUMBER 0 862 M ATTRIBUITO ALLO STABILIMENTO IN DITTA " LA

FATTORIA SRL" SITO IN TORRE LE NOCELLE (AV), SU RICHIESTA DEL LEGALE

RAPPRESENTANTE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 74 del  27 Ottobre 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE  
PREMESSO 
 
- che con D.D. SAN/STAP/AV n. 14 del 13/06/2012 si é sospeso per crisi economica, su richiesta del 

legale rappresentante, per un periodo non superiore ai 12 (dodici mesi), il numero di riconoscimento  
CE Approval Number 0 862 M attribuito allo stabilimento in ditta “ La Fattoria  Srl ”, sito in Torre le 
Nocelle  (AV) alla Località Campoceraso – Zona Industriale, e l’attività  produttiva ad esso collegata, 
disciplinata dall’art. 4, paragrafo 2,allegato III del Regolamento CE 853/04, come da tabella 
sottoindicata: 

 

 
- che con D.D SAN/STAP/AV n. 16 del 03/07/2013 si è provveduto alla revoca della sospensione del 

numero di riconoscimento CE Approval Number 0 862 M attribuito al  suddetto stabilimento, su  parere 
favorevole del Veterinario Ufficiale espresso nel verbale del 21/06/2013 in sede di verifica nello 
stabilimento circa il possesso dei requisiti previsti dai regolamenti CE 852/853/2004, nonché  al 
ripristino nell’elenco nazionale stabilimenti SINTESI del medesimo Approval Number CE e dell’attività 
ad esso collegata; 

 
PRESO ATTO 
 
- della  nota n. 20372 del 07/10/2014, con la quale il  Servizio Veterinario dell’ASL  di Avellino “ Area B” 

ha trasmesso la richiesta del legale rappresentante della Ditta  “La Fattoria Srl” di revoca del numero 
di riconoscimento CE Approval Number 0 862 M, per cessata attività produttiva  nello stabilimento, dal 
29/09/2014; 

 
- del verbale del 30/09/2014 di sopralluogo effettuato presso  lo  stabilimento in parola, che il Servizio 

Veterinario dell’ASL di Avellino ha trasmesso con la citata nota, nel quale si attesta che l’attività sopra 
specificata è cessata in maniera definitiva, per crisi economica;  

  
RITENUTO 
 
- che, ai sensi della D.G.R.C. n. 377 del 31/07/12, Capitolo I, lettera I,  occorre revocare il numero di 

riconoscimento CE Approval Number 0 862 M, così come richiesto dal legale rappresentante della 
ditta in questione ;   

 
VISTI 
 
- l’art. 114 del D. Lgs. n.112 del 31 marzo 1998 ; 
- il Regolamento CE  178 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 28 febbraio 2002; 
- i Regolamenti CE 852-853-854-882/2004 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 29 luglio 2004 e 

successive modifiche; 
- la   DGRC   n. 377   del  31/07/2012 ; 
- la DGRC n.612 del 29/10/2011 di approvazione del Regolamento n. 12 ”Ordinamento amministrativo 

della GRC” pubblicato sul BURC n.77 del 16/11/2011; 
- il  Regolamento del 15 dicembre 2011 n.12 e  successive modificazioni; 
- la DGRC n. 427 del 27 settembre 2013 e n. 488 del 31 ottobre 2013 conferimento di incarichi 

Dirigenziali ; 
- il DPGR n. 279 del 13/11/2013 di conferimento incarico al  Dirigente dell’UOD 02 - Prevenzione e 

sanità pubblica veterinaria ; 
- la nota di prot. n. 0126952 del 21/02/2014 del  Dipartimento  54  - Direzione Generale n.10;  
 

Sez Categoria Attività– Codice  SANCO Specie Prodot ti 

II Carni di pollame e lagomorfi Laboratorio di Sezionamento – CP  
 
L 

 
Lagomorfi 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 74 del  27 Ottobre 2014



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’ UOD - Prevenzione e Sanità Pubblica Veterinaria  e 
dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Funzionario, responsabile della relativa posizione 
organizzativa, 
 

DECRETA 
 
per tutto quanto espresso  in premessa che qui si intende integralmente riportato e trascritto: 
 
- di revocare il numero di riconoscimento CE Approval Number 0 862 M  attribuito allo stabilimento in  

ditta “ La Fattoria Srl  ” ,  sito in Torre le Nocelle  (AV)  alla Località  Campoceraso – Zona Industriale  
e l’attività  ad esso collegata, indicata nella sottostante tabella, prevista dall’art.4, paragrafo 2, allegato 
III,  Sezione II (seconda)  del Regolamento CE 853/04, così come  richiesto dal legale rappresentante, 
per cessata attività produttiva dovuta a crisi economica : 

  

 
- di trasmettere il presente provvedimento al  Servizio Veterinario dell’ASL di Avellino affinché adotti gli 

opportuni provvedimenti per evitare l’utilizzo del bollo e del materiale sul quale l’identificativo CE 
Approval Number 0 862 M è riportato, nonché  per la notifica alla società interessata; alla Regione 
Campania - UOD Prevenzione Sanità Pubblica Veterinaria, per la cancellazione del citato impianto 
dalla lista nazionale degli stabilimenti riconosciuti ( SINTESIS)  nella quale era iscritto con il numero di 
riconoscimento CE Approval Number 0 862 M, alla Segreteria di Giunta Regionale e al  BURC per la 
pubblicazione. 

 
                                                                                                                                                                                     
                                                                                                        Il DIRIGENTE UOD                                              
                                                                                                         Dott. Paolo Sarnelli 

 
 
 

 
 

Sez Categoria Attività– Codice  SANCO Specie Prodot ti 

II Carni di pollame e lagomorfi Laboratorio di Sezionamento – CP  
 
L 

 
Lagomorfi 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 74 del  27 Ottobre 2014


	BURC n. 74 del  27 Ottobre 2014

